

## Cenová nabídka

Datum: 20. 2. 2023

Investor: SNO Školní 2a, Olomouc /Holečkova 9/b.č.21/ p.Bien 585 238 147

Dodavatel: Koupelny Olomouc, Střední novosadská 56, Olomouc tel. 603 971 488

### Stavební materiál:

	počet	MJ	Kč/MJ	
Příčkovky jádro, dozdivky, sprcha	1,00	celk	3 260,00	3 260,00
Lepidla: zdění, obklad, stěrka, Flex dlažba	1,00	celk	4 140,00	4 140,00
Nivelační stěrka podlahy Planolit/CA40, Primer	550,00	kg	26,00	14 300,00
PUR, sádra, hl. penetrace, omítka jádrová, štuková, betonový potěr, styrobeton sprch. vanička, perlínka, silikony, akryly, Al potrubí	1,00	celk	8760,00	8 760,00
Obklad kuchyň	5,00	celk	320,00	1 600,00
Obklad koupelna, WC /v=2,1m/	25,00	m2	320,00	8 000,00
Dlažba koupelna	5,00	m2	350,00	1 750,00
Spárovací tmel Mapei Ultracolor	10,00	kg	93,00	938,00
Hydroizolační stěrka s.k., Mapegum, flexpas, aplikace	1,00	celk	4 830,00	4 830,00
Lišta ukončovací plast, nerez aplikace	4,00	ks	260,00	1 040,00
Sifon podlahový Viega profi inox, horní čištění	1,00	ks	1 476,00	1 476,00
Sprchová tyč, závěs, komplet	1,00	ks	1 350,00	1 350,00
Sedátko sprchové sklopné nerez 150ktv	1,00	ks	2 260,00	2 260,00
Baterie sprchová 150 Raf EP bez příslušenství	1,00	ks	947,00	947,00
Baterie umyvadlová bez výpusti Raf EP	1,00	ks	898,00	898,00
Baterie dřezová stojánková, otočná Raf EP	1,00	ks	950,00	950,00
Sprchový set tyč 600, hadice, hlavice HR	1,00	ks	966,00	966,00
Umyvadlo se závěsnou skříňkou 55, Jika mon. set, sifon	1,00	ks	3 988,00	3 988,00
Zrcadlo 700/500 vč. uchycení	1,00	ks	635,00	635,00
WC kombi Jika duál 3/6L mon. set, dopojení	1,00	ks	3 880,00	3 880,00
Sedátko Lyra termoplast	1,00	ks	390,00	390,00
Radiátor 22R/140, vč. uchycení, ventilů, šroubení, reduk	1,00	ks	10 895,00	10 895,00
Radiátor 21R/120, vč. uchycení, ventilů, šroubení, reduk	1,00	ks	9 185,00	9 185,00
Radiátor 21R/80, vč. uchycení, ventilů, šroubení, reduk	1,00	ks	6 575,00	6 575,00
Dveře plné bílé, fólie, P600 vč. kování nikel	2,00	ks	1 690,00	3 380,00
Dveře prosklené bílé fólie P,L800 vč. kování nikel	2,00	ks	2 385,00	4 770,00
Digestoř podvěsná 600 vč. odtahu	1,00	ks	1 680,00	1 680,00
Elektrický sporák Mora 110 sklokeramika/ el. trouba	1,00	ks	7 580,00	7 580,00
Kuchyňská linka délka 200, stavitelné nohy, sokl, pracovní deska, nerezový dřez, sifon, hrany ABS	1,00	celk	28 650,00	28 650,00
Skříň, chodba 270/117/35, bílá	1,00	ks	10 550,00	10 550,00
Dveře šachty, WC, bílá	1,00	ks	2 850,00	2 850,00

### Stavební práce:

Demontáž stávající koupelny, obkladů, sanity, linky, skříní, garnyží, instalací, příprava stavby	1,00	celk	6 460,00	6 460,00
Oškrábání malby, omítek	65,00	m2	70,00	4 550,00
Stržení lina, odbroušení lepidla, nosné vrstvy	40,00	m2	95,00	3 800,00
Penetrace, tmelení, nivelace podlah	40,00	m2	110,00	4 400,00

Vyždění sprchy, části jádra, přízdívky, vyrovnání, jádrové omítání stěn, betonáž usazení vaničky, zapravení instalací, stěrkování pod obklad	1,00	celk	22 150,00	22 150,00
Pokládka obkladů, dlažeb vč. čištění, spárování	35,00	m2	610,00	21 350,00
Penetrace, natažení bandáže-perlinka	35,00	m2	160,00	5 600,00
Omítání štuk dvouvrstvý, opravy	60,00	m2	195,00	11 700,00
Kompletace - silikon, zrcadlo, sprcha, dveře+ kování	1,00	celk	4 560,00	4 560,00
Nános materiálu, stavebních hmot, snos odpadu	1,00	celk	3 800,00	3 800,00
Přesun, přeprava celkem	1,00	celk	4 450,00	4 450,00
Vodoinstalace PPR, odpady HT (umyvadlo, pračka 60x60 kuchyň, WC kombi, sprcha, dřez) kompletace	1,00	celk	18 750,00	18 750,00
Topenářské práce, výměna radiátorů 3x kuchyň, pokoj, chodba vč. mat.	1,00	celk	10 360,00	10 360,00
Elektroinstalace komplet, nové jádro, kuchyň linka, zasuvky, STA, světla pokoj, jističe, proudové chrániče, zemnění, osazení ABB Tango, 6x osvětlení, 1x tepelný zářič	1,00	celk	47 930,00	47 930,00
Revize elektro /jádro-koupelna, kuchyň, pokoj/	1,00	celk	2 800,00	2 800,00
Montáž kuchyňské linky vč. desky, dřezu, digestoře, vestavné skříně v chodbě, spíže v kuchyni	1,00	celk	8 650,00	8 650,00
PVC Floor vč. prořezu /pokoj, kuchyň, chodba, šatna/	51,00	m2	387,00	19 737,00
Pokládka podlahy PVC, vč. lepidla	35,00	m2	218,00	7 630,00
Soklování lišta pvc, lepení, tmelení	45,00	bm	68,00	3 060,00
Přechodové lišty, prahy lepení, tmelení	4,00	ks	450,00	1 800,00
Malba bílá / plus, tmelení	1,00	celk	12 850,00	12 850,00
Nátěr zárubní	5,00	ks	550,00	2 750,00
Nátěr trubek	1,00	celk	1 950,00	1 950,00
Seřízení, promazání plastových oken, dveří	1,00	celk	600,00	600,00
Likvidace odpadu, stavební sutí	1,00	celk	2 000,00	2 000,00
Úklid bytu, umytí oken	1,00	celk	1 800,00	1 800,00

<b>CELKOVÁ ČÁSTKA BEZ DPH</b>	<b>387 960</b>
<b>DPH 15%</b>	<b>58 194</b>
<b>CELKOVÁ ČÁSTKA VČETNĚ DPH</b>	<b>446 154</b>

**Předání díla do 12. 5. 2023.**

BERNHARD TENGLER  
Sířední novosadská 56  
OLOMOUC, 779 00 (1)  
IČO: 203 971 488, tel: fax: 585 316 420  
e-mail: 53 649, D.Č.: CZ6904055356